АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024
                     п. Большой Унгут

№ 12
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края от 15.10.2018   № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению, аннулированию адресов объектам недвижимости на территории Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 47 Устава Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края, администрация Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края от 15.10.2018   № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению, аннулированию адресов объектам недвижимости на территории Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края»:
Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Унгутского сельсовета

                П.С. Батухтин